La spesa complessiva quadriennale, (n.48 m_i), per la fornitura dei suddetti servizi di "Facilily
Management Lighf per l'immobile di Via Ponte La Fontana n. 1,Frosinone, dove è ubicato l'U.T. di
Frosinone, come descritto nel P.D.I., per il periodo dal 01.10.2014 al 30.09.2018 ammonta ad E
44.697,84, (Euro quarantaquattromilaseicentonovantasette/84), oltre IVA, (come per legge), da
imputare all'Unità Organizzativa Gestore C.d.C. 4361, C.d.R. 4360, secondo la tabella di seguito
indicata:

Pulizie SenriziImpillnto Facc:hlnagglo
Capitolo DialnlNtulone .ntincendSo ••t.mo ~ Totale (+ /VA)

igiene ambientale (tresporto) gestionM